
Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

Zprávy STK PSST č. 5/2023-24 ze dne 7. 6. 2024 

1. Porušení rozpisu soutěží: 

Seznam družstev, která porušila bod 11.2. nebo 11. 3. Rozpisu soutěží PSST: Změnu termínu 
utkání je družstvo povinno nahlásit nejpozději 24 h před termínem předehrávky nebo 24 hodin 

před původním termínem utkání. Pokuty ř. 9, 10 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

DZ TJ Střížkov C TJ Mladí veteráni - ČVUT A 1.3.   16 500 Kč 

Seznam družstev, která porušila bod 12.3. Rozpisu soutěží PSST: Vedoucí družstva je v případě 

zadávání zápisu on-line povinen potvrdit heslem zápis do 15 minut po ukončení. Pokuty ř. 19, 20 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

1TMB TTC Elizza Praha F TJ Sokol Stodůlky B 6.3. Hosté 18 napomenutí 

2TMA SF SKK El Niňo Praha H TJ Sokol Stodůlky C 31.1. Hosté 15 napomenutí 

3TMA TJ Sokol Žižkov C Slovan KST Bohnice F 10.1. Hosté 12 napomenutí 

4TMA TJ Střížkov C TJ ABC Braník E 27.3. Hosté 17 napomenutí 

6TMA SK SANK Běchovice B TJ Lokomotiva Vršovice H 14.3. Hosté 19 napomenutí 

6TMB AC Sparta Praha M VSK MFF UK Praha C 5.3. Domácí 18 napomenutí 

7TMA SF SKK El Niňo Praha N AC Sparta Praha O 18.1. Hosté 11 50 Kč 

7TMA AC Sparta Praha O SK Slivenec C 1.2. Domácí 13 100 Kč 

7TMA SK Slivenec C AC Sparta Praha O 1.2. Hosté 13 100 Kč 

Seznam družstev, která porušila bod 12.3. Rozpisu soutěží PSST: Potvrzení zápisu on-line osobou, 

která nebyla přítomna na utkání. Pokuty ř. 21 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

DM TJ Sokol Stodůlky A TJ AVIA Čakovice C 13.3. Domácí 19 napomenutí 

1TMA TJ Stadion Žižkov A TTC Praha A 18.1. Hosté 13 napomenutí 

1TMA TJ Stadion Žižkov A AC Sparta Praha F 22.1. Domácí 14 100 Kč 

1TMA TJ Stadion Žižkov A TJ Sokol Běchovice II A 29.1. Domácí 15 100 Kč 

1TMA TJ Stadion Žižkov A TJ Orion Praha A 26.2. Domácí 17 100 Kč 

1TMA TJ Stadion Žižkov A TJ Malešice A 11.3. Domácí 19 100 Kč 

1TMA TJ Stadion Žižkov A TTC Klánovice A 18.3. Hosté 20 100 Kč 

1TMA TJ Stadion Žižkov A PSK Olymp Praha A 25.3. Domácí 21 100 Kč 

2TMA TJ Sokol Stodůlky C SK OAZA Praha A 22.2. Hosté 16 napomenutí 

2TMA TTC Elizza Praha H TJ Sokol Nusle Praha C 19.2. Domácí 16 napomenutí 

2TMA TTC Elizza Praha H SK OAZA Praha A 25.3. Domácí 21 100 Kč 

2TMB TJ Sokol Běchovice II B VSK MFF UK Praha A 22.1. Hosté 14 100 Kč 

2TMB TJ Pankrác B TJ Sokol Běchovice II B 11.4. Domácí 22 napomenutí 

3TMA TJ Sokol Běchovice II C TJ Sokol Žižkov C 4.3. Domácí 18 napomenutí 

3TMB TJ ABC Braník C TJ Sokol Petrovice B 9.1. Hosté 12 napomenutí 

4TMA VSK MFF UK Praha B TJ ABC Braník E 13.3. Hosté 19 napomenutí 

4TMA TJ ABC Braník E TTC Klánovice D 20.3. Hosté 20 napomenutí 

6TMA SF SKK El Niňo Praha M KST Vršovice B 7.3. Domácí 18 napomenutí 

7TMA TTC Klánovice E TJ ABC Braník I 17.1. Domácí 11 napomenutí 

7TMA SF SKK El Niňo Praha N KST OBO Praha A 24.1. Domácí 12 napomenutí 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

7TMA TTC Klánovice E TJ Sokol Nusle Praha H 21.2. Domácí 14 100 Kč 

7TMA KST OBO Praha A SK Slivenec C 22.2. Hosté 14 napomenutí 

7TMA TTC Klánovice E AC Sparta Praha O 29.2. Hosté 15 100 Kč 

7TMA TTC Klánovice E KST OBO Praha A 6.3. Domácí 16 100 Kč 

7TMA TTC Klánovice E TTC Praha G 20.3. Domácí 18 100 Kč 

Seznam družstev, která porušila bod 12.6. Rozpisu soutěží PSST: V případě vyplňování oficiálního 

zápasového formuláře je domácí družstvo povinno nejpozději do 7 dnů po utkání včetně, doručit scan zápisu 
o utkání řediteli soutěží elektronickou poštou. Pokuty ř. 13 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno Došlo Kolo   

7TMA SK Slivenec C TJ Sokol Nusle Praha H 25.1. 29.1. 12 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 12.7. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo neoznačilo v zaslaném 

mailu název předmětu nebo přílohy dle vzoru v Rozpise soutěží PSST. Pokuty ř. 14 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

6TMB TJ Malešice E Sokol Nové Vysočany A 10.4.   22 napomenutí 

Seznam družstev, která prohrála svá utkání kontumačně z důvodu nedostavení se k utkání: 
Soupeř obdrží polovinu z níže uvedené pokuty. Pokuty ř. 22, 23 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Termín D / H Kolo   

DM TJ Sokol Stodůlky A AC Sparta Praha E 8.4. Hosté 22 200 Kč 

1TMA TTC Praha A TJ Sokol Žižkov A 22.2. Hosté 16 200 Kč 

1TMA TTC Klánovice A TJ Slavoj Praha B 3.4. Hosté 21 200 Kč 

1TMB SK Slavia Praha D TJ Slavoj Praha C 20.3. Hosté 20 200 Kč 

1TMB SK Slavia Praha D SK Start Praha A 8.4. Hosté 22 200 Kč 

2TMB TTC Elizza Praha G Slovan KST Bohnice E 15.1. Domácí 13 200 Kč 

2TMB TJ Pankrác B Slovan KST Bohnice E 7.4. Hosté 21 200 Kč 

3TMA TJ AVIA Čakovice F TJ ABC Braník B 9.1. Hosté 12 200 Kč 

3TMA SK OAZA Praha B SK Start Praha B 16.1. Domácí 13 200 Kč 

3TMA TJ AVIA Čakovice F SK OAZA Praha B 20.3. Hosté 18 200 Kč 

3TMA TJ AVIA Čakovice F TJ Sokol Stodůlky D 20.3. Hosté 20 200 Kč 

3TMA TJ AVIA Čakovice F SK Slivenec A 8.4. Hosté 22 200 Kč 

3TMA Slovan KST Bohnice F TJ Sokol Stodůlky D 20.3. Hosté 22 200 Kč 

3TMB TJ Sokol Kbely A SF SKK El Niňo Praha I 9.4. Hosté 22 200 Kč 

4TMB TTC Elizza Praha J KST Vršovice A 23.2. Hosté 16 200 Kč 

4TMB SK SANK Běchovice A KST Vršovice A 22.3. Hosté 20 200 Kč 

5TMB TJ Sokol Praha - Podolí A TJ Mladí veteráni - ČVUT B 17.4. Hosté 22 200 Kč 

6TMB TJ Lokomotiva Vršovice G SK Hamr A 25.3. Hosté 21 200 Kč 

7TMA SK Slivenec C TTC Praha I 22.1. Hosté 11 200 Kč 

7TMA SK Slivenec C TJ Sokol Nusle Praha H 25.1. Domácí 12 200 Kč 

7TMA TTC Praha I AC Sparta Praha O 4.3. Domácí 16 500 Kč 

2. Nedohraná utkání: 

Družstvo PSK Olymp Praha B ve 4TMB v utkání 22. kola s družstvem Slovan KST Bohnice H odehrálo 
pouze 3 zápasy, dalších 8 zápasů bylo kontumováno. Tím byl porušen čl. 116.05 SŘ a utkání bylo 
kontumováno ve prospěch soupeře. Za zavinění kontumace družstvo PSK Olymp Praha B dostává 
pokutu 400 Kč. 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

Družstvo TJ ABC Braník B v DŽ v utkání 18. kola s družstvem TJ Sokol Nusle Praha A odehrálo pouze 
5 zápasů, dalších 5 zápasů bylo kontumováno. Tím byl porušen čl. 116.05 SŘ a utkání bylo 
kontumováno ve prospěch soupeře. Za zavinění kontumace družstvo TJ ABC Braník B dostává pokutu 
300 Kč. 

3. Splatnost pokut: 

Splatnost výše udělených pokut je do pátku 12. července 2024. 

4. Nezaplacené pokuty z minulých zpráv: 

Tyto oddíly zatím neuhradily udělené pokuty: 
900 Kč – SK Hamr – nedostavení se k utkání + nesplnění podmínky rozhodčích 
200 Kč – SK Slavia Praha – nedostavení se k utkání  
200 Kč – SK Slivenec – nedostavení se k utkání 
200 Kč – TJ Pankrác – nedostavení se k utkání 

Nebudou-li pokuty uhrazeny, nebudou z těchto oddílů do soutěží přijata žádná družstva. 

5. Konference PSST: 

Konference PSST se letos uskuteční ve čtvrtek 13. června 2024 od 18.30 na Strahově. Pozvánka na 
konferenci je v příloze. Materiály budou zaslány přihlášeným delegátům emailem později, případně 
budou k dispozici na webu PSST.  

6. Změna evidenčních poplatků od sezony 2024/2025: 

Na konferenci ČAST byla odsouhlasena změna evidenčních poplatků od sezony 2024/2025. Nyní 
budou poplatky ve výši 500 Kč u dospělých a hráčů kategorie U21, 400 Kč u hráčů věkových kategoriíí 
U11 až U19 a 100 Kč u ostatních členů. 

7. Výměna fotografie: 

V období od 1.6. do 30.6. je možná bezplatná výměna fotografie v profilu hráče. Výměnou 
prodloužíte základní registraci o 5 let. U člena s neplatnou fotografií nejde zadat v Evidenčním 
seznamu částka 500 nebo 400 Kč. Mimo uvedené období je změna fotografie možná jen přes obnovu 
registrace. Návod na změnu fotografie je ZDE. 

8. Informace RIK ČAST: 

Od 1. 7. 2024 nebude možné pro osoby s neplatnou registrací se přihlásit do registru ČAST. Proto 
důrazně doporučujeme zaplatit do 28. 6. 2024 evidenční poplatek a zadat evidenční seznam 
v registru alespoň za osoby zodpovědné za správu registru v daném oddíle. V opačném případě 
nebude od 1. 7. možné za oddíl podat přihlášky do soutěží, zadat evidenční seznam apod. 

9. Školení a doškolení rozhodčích: 

Doškolení trenérů licence D a licence C (s licencí platnou nebo propadlou nejdéle 2 soutěžní sezony) 
se uskuteční v neděli 1. září 2024 v Praze. Školení trenérů licence D se uskuteční o víkendu 21. a 
22. září 2024 ve Vlašimi. Další termíny školení Pražský ani Středočeský krajský svaz v roce 2024 již 
vypisovat nebudou. 

10. Tablety: 

Od příští sezony bude povinnost online zadání zápasů ve všech soutěžích PSST. Jelikož již žádné 
tablety k zapůjčení nejsou k dispozici, prosíme oddíly, které by měly o zapůjčení tabletu zájem, aby 
do 16. srpna 2024 toto oznámili na mail info@prazskypinec.cz, aby bylo možné nakoupit požadovaný 

mailto:info@prazskypinec.cz
https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/navody/navod10.pdf
mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

počet zařízení. Oddílům, které podají žádost do tohoto termínu, garantujeme, že tablet dostanou 
před začátkem soutěží.  

 
 
V Praze dne 7. 6. 2024  
 
Miloš Vojáček 
předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler  Lukáš Kotlorz 
předseda STK a ředitel soutěží mužů  sekretář PSST a ředitel soutěží žen 

 

mailto:info@prazskypinec.cz

